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Program wyjazdu

1 dzień

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy autokaru. Przejazd do Czech.

Około godziny 10:00 dojazd do miejscowości Dolní Morava.

Przejście przez najdłuższy most wiszący na świecie zawieszony 95 metrów nad głęboką

górską doliną. Po 721-metrowej kładce można przejść z jednego grzbietu górskiego na drugi.

Wejście na nią wymaga odrobiny odwagi, jednak gwarantuje niezapomniane wrażenia.

Bilet obejmuje kolejkę w górę i w dół oraz wejście na Sky Bridge 721.

Przejazd do Kłodzka. Spacer po mieście położonym u stóp Sudetów. W trakcie zwiedzania

zobaczymy m.in. Ratusz i zabytkowe kamienice, Rynek oraz Kamień Napoleona. Przejdziemy

również mostem gotyckim, zwanym także mostem Wita Stwosza. Odwiedzimy też Twierdzę

Kłodzko. To bez wątpienia jeden z najważniejszych i najbardziej okazałych zabytków Dolnego

Śląska. Wejście do podziemi Twierdzy Kłodzko.

Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

2 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu.

Przejazd do Czermnej, gdzie zobaczymy unikatową w skali świata Kaplicę Czaszek. Ściany i

sufit tej kaplicy zostały wyłożone 3 tysiącami czaszek i piszczeli zmarłych na cholerę w czasie

epidemii panującej w okresie wojny 30 letniej.

Następnie udamy się na Błędne Skały, czyli do Skalnego Labiryntu znajdującego się na

stokach Skalniaka na wysokości 852 m, na pograniczu polsko-czeskim w Górach Stołowych.

Wycieczkę zakończymy w Złotym Stoku, gdzie zwiedzimy Kopalnię Złota. 

Wyjazd w drogę powrotną. Planowany powrót w późnych godzinach wieczornych/nocnych, w

zależności od miejscowości.



Cena zawiera

transport autokarem

opiekę pilota

usługę przewodnika lokalnego

1 nocleg w hotelu

wyżywienie zgodnie z programem wyjazdu

składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy

ubezpieczenie KL i NNW

Cena nie zawiera

Koszty programowe: 

bilety wstępu do zwiedzanych miejsc oraz koszty ich rezerwacji (Sky Bridge, Twierdza

Kłodzko, Kaplica Czaszek, Błędne Skały, Kopalnia Złota)

opłaty drogowe, graniczne i parkingowe

taksa klimatyczna

Opłata za powyższe: 80 euro/osoba - płatna obowiązkowo u pilota w autokarze.

Zakwaterowanie

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokoje 2 osobowe

pokoje 3 osobowe

Dla osób podróżujących pojedynczo, proponujemy następujące opcje:

pokój 1 osobowy (dopłata 100 zł/noc)

dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci (bez dopłat)

Rozkład jazdy

Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w informacjach

wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer telefonu osoby



zgłaszającej. 

W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem, prosimy

o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed

wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze względu na

dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych osobach,

najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.

Ważne informacje

Na wyjazdy zagraniczne wszyscy uczestnicy są zobowiązani do zabrania dowodu

osobistego lub paszportu. Dokumenty muszą być ważne jeszcze przez minimum 3 miesiące,

licząc od daty powrotu z wyjazdu.

Legitymacja szkolna, książeczka zdrowia lub prawo jazdy nie są dokumentami

upoważniającymi do przekroczenia granicy!
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